各 位

令和７年７月２９日

「《よこしん》ライフワンカード」の定型約款改正について

平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫が取扱う「《よこしん》ライフワンカード」に適用される定型約款を下記のとおり改正す

るので、お知らせします。

記

１．改正日

令和７年８月１日（金）

２．変更内容

申込書兼当座貸越契約書とローンカード発行依頼書の一体化に伴い、暗証番号等の取り扱

い方法を変更したため該当部分を改定しました。

また、お客様にご記入いただいた日付を記載する欄として、契約日欄を申込日欄へ表記を

変更したため該当部分を改定しました。

以 上